PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG MN HOÀNG QUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hoàng Quế, ngày 01 tháng 10 năm 2023

Chương trình công tác tháng 10 năm 2023

I. Trọng tâm

- Chuyên đề cấp tổ, các hoạt động trải nghiệm.

- Thực hiện tốt nề nếp và quy chế chuyên môn;

- Tổ chức tập huấn CNTT cho giáo viên, tổ chức kỷ niệm ngày 20/10.

II. Lịch cụ thể

T/g Nội dung Thực hiện

01-30 - Huy động trẻ đến lớp theo kế hoạch giao GVCN

3-30
 Tổ chức tiệc buffet, chuyên đề dinh dưỡng.

 Tăng cường các biện pháp phòng dịch,
Y tế

CM nuôi

10 –11 Duyệt kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024

và kế hoạch thu – chi
 Lãnh đạo

Kế toán

18

Gặp mặt dâu rể Kỷ niệm 93 năm ngày Phụ nữ Việt Nam

(20/11/1982-20/11/2023) .

CBGVNV

21
- Tổ chức các hoạt động trải nghiệm với chủ đề: làm

bánh tặng mẹ, ép các loại rau, củ, quả nhân dịp 20/10

Các lớp

23-28  Đón đoàn Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ năm học. Toàn

trường

26

Chuyên đề cấp tổ “ Giáo dục âm nhạc: đ/c Thanh – phát

triển ngôn ngữ đ/c Thơm” . Steam 5e: đ/c Uyên 5 tuổi

CM

Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác nêu trên, Lãnh đạo, các bộ phận sẽ thực hiện các nhiệm

vụ theo chỉ đạo đột xuất của phòng GD&ĐT và đi công tác thực tế tại cơ sở.

Nơi nhận:
- UBND phường (b/c);

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- CBGVNV (t/h)

- Lưu: VT, TĐ-TH.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hoài Thu

		mnhoangque@dongtrieu.edu.vn
	2023-11-16T17:39:15+0700
	Mầm non Hoàng Quế